
Vesilahden Tennis ry toimintakertomus vuodelta 2006

Vesilahden Tenniksen (VesiT) toiminta on jatkunut aktiivisen porukan ansiosta jo lähes kolmen
vuosikymmenen ajan virkeänä. Jäsenmäärä on laskenut hieman 2000-luvun alun huippulukemista
mutta edelleen väkeä on toiminnassa kiitettävästi mukana. Jäsenmäärä on hieman yli 80 henkilöä.
Ja mikä ilahduttavaa, jäsenmäärän keski-ikä on pysynyt sopivan alhaisena, eli edelleen liikutamme
paljon junnuja!

Kevätkaudella 2006 seuramme pienet ja vähän suuremmat jäsenet valtasivat kirkonkylän koulun
salin viikoittain niin salibandy- kuin tennisvuoroillakin. Keväällä oli taas talkoita, etenkin kun
kuivahtanut massa vaati monta tiukkaa jyräyskierrosta ennen kuin kenttä oli pelikunnossa kesän
kisoja ja treenejä varten. Kenttää varten tehdyt hankinnat ovat osoittautuneet tarpeelliseksi, etenkin
toivottu raskaampi jyrä saatiin vihdoin hankituksi.

Kesäkauden kilpailuissa väkeä oli jo totutusti vähän mutta sitäkin innokkaampaa. Kesäkuun
kisojen, seuran mestaruuskisojen ja kunnan mestaruuskisojen sekä nelinpelikisojen tulokset ovat
tämän kertomuksen liitteenä.

Syyskaudella sisävuorot aloitettiin jo elokuussa, kiitos innokkaiden koululaisten ja tietysti
naissählääjien. Miesten vuoroille on myös ollut tunkua, höntsysähly kerää perjantaisin monta
kuntoilijaa hikoilemaan.

Jo muutaman vuoden ajan on suunniteltu ja toteutettu seuran toimintaan liittyvää tiedottamisen
tehostamista. Tämä on johtanut seuran www-sivujen ilmeen uudistamiseen sekä päätökseen siirtää
myös seuran pelivuorojen varaaminen Internet-pohjaiseksi.

Kauden päättäjäisiä vietettiin Rautialassa . Kauden päättyessä on aina syytä kiitokseen ja vuodesta
2006 erityiskiitokset on annettava ehdottomasti Leena Stenmanille, jonka ansiosta seuran
verkkosivut saivat uuden elämän. Leenan jäljiltä päivitys- ja kehitystyötä on helppo jatkaa.
Salibandyaktiiveista kiitoksensa ansaitsee Petri Karinen, joka on jo pitkän aikaa tarjonnut ala-
asteikäisille tytöille hienon harrastusmahdollisuuden.


